J\ 1

INDICAÇÃO N.° 076/90.i

ExmS Senhor Presidente da Camara Municipal de WPW&V A D 0 I
discilMáâ

✓ % o

*

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu

do maÍs o que determina o interesse púbIico, INDICA

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de expedÍente
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

a colocaçao de postes e luminárias na Rua Milton F. Peça

nha, localizada no Bairro Jardim Esperança, conforme a

baixo assinado dos moradores da referida rua, em anexo.h
Que seja enviada copia da presente Indicaçao a CERJ.

SALA DAS SESSÕES, 27 de setembro de I 990.

VY1LMAR f4OslTEIR0

Vereador » Autor

i

I